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ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 152/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Às 09:00 do dia 13/01/2023, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados
por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar os procedimentos relativos ao presente
Pregão, Amparo legal Lei 10.520/2002 c/c Decreto 10.024/2019, cujo objeto é (Registro de preço para futura e eventual aquisição de
alimentação de dieta enteral, leite em pó e bebida sem lactose, fórmula nutricional, a fim de atender as necessidades dos usuários das
unidades básicas de saúde deste Município).
Inicialmente, o(a) Pregoeiro(a) abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas
recebidas e abrindo a fase de lances. Ao final do prazo previsto no edital, foram encerradas as ofertas de lance e dado prosseguimento
aos demais tramites do processo até sua fase de homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso. Apenas após
homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 26/12/2022
Limite de impugnação: 10/01/2023
Final da Proposta/Início da Sessão: 13/01/2023 às 09:00

Esclarecimentos e Impugnações

Solicitação Resposta

GUSTAVO CARVALHO Marcia Aparecida de Faria

Esclarecimento
Bom dia, venho através deste solicitar esclarecimento referente aos itens 8 e 9. Onde
no mercado só existe a marca Nestlé e Danone. Sendo que o produto da Nestlé
somente existe na apresentação de 800g. Posso assim estar cotando nesta a
presentação e entregando a metade do que consta em edital? Onde mostra 1000
unidades de 400GRS, caso eu ganhe o item entregarei 500 unidades de 800GRS, nao
acasionando nenhum prejuizo financeiro e nem em gramatura ao municipio. Desde
ja agradeço a atenção.

Segue resposta do Setor Requisitante.
7525_6e4fe089-9c09-4543-b34f-46568bcd023c.pdf

Maria da Aparecida Faria Soatres Marcia Aparecida de Faria

Esclarecimento
A/C SETOR DE LICITAÇÕES E RESPONSÁVEIS, A PREFEITURA
MUNICIPAL DE PAPAGAIOS, Prezado (a) Pregoeiro (a), bom dia ! Gostaria de
solicitar esclarecimento referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 152/2022 , de DIETAS ENTERAIS E ORAIS.
Aguardo retorno. Atenciosamente

578_5657_758579bb-c683-40f2-9ea8-0f8f79c15f22.zip

Bom dia, Segue resposta do Setor Requisitante. Att
7525_079771c4-515a-4e07-8127-8054b29c562b.pdf

Giovana Maria Esteves de Oliveira Marcia Aparecida de Faria

Esclarecimento
EV2 - Esclarecimento

6697_5675_90e2f306-228f-46f3-ad85-2e53e5055353.pdf

Bom dia, Segue resposta do Setor Requisitante. Att
7525_344617a8-ff9d-4a6f-b096-abfb00e59b84.pdf

Lote 1

Lote 1

Fornecedor: ORTHONEWS CIRÚRGICOS E ORTOPÉDICOS LTDA-ME CNPJ/CPF 11.453.723/0001-62

Data/hora de envio 04/01/2023 08:46:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

1 - Leite em pó, base de leite de vaca, para alimentação de lactentes no 1º e 2º semestres de vida, enriquecido com 1mg por 100kcal, contando com mínimo
60kcl por 100ml de leite reconstituído, acondicionado embalagem mínimo 400g produto deverá conter 8mg de vitamina C por 100Kcal, no mínimo, caso o
ferro utilizado para o enriquecimento esteja na forma "sal de ferro", acrescido ou não de amido pré gelatinizado. Validade mínima igual ou superior a 80%
do prazo total de validade contado a partir da data de sua fabricação.Referência NAN 1

NESTOGENO 1 400GRS LEITE EM PÓ, BASE DE LEITE DE VACA, PARA
ALIMENTAÇÃO DE LACTENTES NO 1º SEMESTRES DE VIDA,
ENRIQUECENDOCOM 1MG POR 100Kcal, CONTANDO COM MÍNIMO
60Kcal POR 100ML DE LEITE RECONSTITUÍDO, ACONDICIONADO

1.000 UNIDADE 28,00

https://app.licitardigital.com.br/ver-documento/?token=eyJhbGciOiJIUzI1NiIsInR5cCI6IkpXVCJ9.eyJ1c2VySWQiOjkxMzIsImF1Y3Rpb25JZCI6NzUyNSwiZGVzY3JpcHRpb24iOiJFc2NsYXJlY2ltZW50byAtIDc1MjVfNmU0ZmUwODktOWMwOS00NTQzLWIzNGYtNDY1NjhiY2QwMjNjLnBkZiIsInRhcmdldFVybCI6Imh0dHBzOlwvXC9hcnF1aXZvcy5saWNpdGFyZGlnaXRhbC5jb20uYnJcLzc1MjVfNmU0ZmUwODktOWMwOS00NTQzLWIzNGYtNDY1NjhiY2QwMjNjLnBkZiIsImlhdCI6MTY3NTA5MDMwOX0.YJ7qy_9wFcrgChgj8CgDPYBV1W9-S_k0HLjhdJ03_8w
https://app.licitardigital.com.br/ver-documento/?token=eyJhbGciOiJIUzI1NiIsInR5cCI6IkpXVCJ9.eyJ1c2VySWQiOjkxMzIsImF1Y3Rpb25JZCI6NzUyNSwiZGVzY3JpcHRpb24iOiJFc2NsYXJlY2ltZW50byAtIDU3OF81NjU3Xzc1ODU3OWJiLWM2ODMtNDBmMi05ZWE4LTBmOGY3OWMxNWYyMi56aXAiLCJ0YXJnZXRVcmwiOiJodHRwczpcL1wvYXJxdWl2b3MubGljaXRhcmRpZ2l0YWwuY29tLmJyXC81NzhfNTY1N183NTg1NzliYi1jNjgzLTQwZjItOWVhOC0wZjhmNzljMTVmMjIuemlwIiwiaWF0IjoxNjc1MDkwMzA5fQ.5QdhX6nK4DFIiHvL3izgx6c2ns2ne1Z8dogkNKcIdUQ
https://app.licitardigital.com.br/ver-documento/?token=eyJhbGciOiJIUzI1NiIsInR5cCI6IkpXVCJ9.eyJ1c2VySWQiOjkxMzIsImF1Y3Rpb25JZCI6NzUyNSwiZGVzY3JpcHRpb24iOiJFc2NsYXJlY2ltZW50byAtIDc1MjVfMDc5NzcxYzQtNTE1YS00ZTA3LTgxMjctODA1NGIyOWM1NjJiLnBkZiIsInRhcmdldFVybCI6Imh0dHBzOlwvXC9hcnF1aXZvcy5saWNpdGFyZGlnaXRhbC5jb20uYnJcLzc1MjVfMDc5NzcxYzQtNTE1YS00ZTA3LTgxMjctODA1NGIyOWM1NjJiLnBkZiIsImlhdCI6MTY3NTA5MDMwOX0.Dopn78o9NXWqgQRJMlThBNdiPavPkvQFp7gVQbQlsz8
https://app.licitardigital.com.br/ver-documento/?token=eyJhbGciOiJIUzI1NiIsInR5cCI6IkpXVCJ9.eyJ1c2VySWQiOjkxMzIsImF1Y3Rpb25JZCI6NzUyNSwiZGVzY3JpcHRpb24iOiJFc2NsYXJlY2ltZW50byAtIDY2OTdfNTY3NV85MGUyZjMwNi0yMjhmLTQ2ZjMtYWQ4NS0yZTUzZTUwNTUzNTMucGRmIiwidGFyZ2V0VXJsIjoiaHR0cHM6XC9cL2FycXVpdm9zLmxpY2l0YXJkaWdpdGFsLmNvbS5iclwvNjY5N181Njc1XzkwZTJmMzA2LTIyOGYtNDZmMy1hZDg1LTJlNTNlNTA1NTM1My5wZGYiLCJpYXQiOjE2NzUwOTAzMDl9.24OGWFVXX79AQ51lhHpRKWAU-U2eUIbCkdGU3S0TLqw
https://app.licitardigital.com.br/ver-documento/?token=eyJhbGciOiJIUzI1NiIsInR5cCI6IkpXVCJ9.eyJ1c2VySWQiOjkxMzIsImF1Y3Rpb25JZCI6NzUyNSwiZGVzY3JpcHRpb24iOiJFc2NsYXJlY2ltZW50byAtIDc1MjVfMzQ0NjE3YTgtZmY5ZC00YTZmLWIwOTYtYWJmYjAwZTU5Yjg0LnBkZiIsInRhcmdldFVybCI6Imh0dHBzOlwvXC9hcnF1aXZvcy5saWNpdGFyZGlnaXRhbC5jb20uYnJcLzc1MjVfMzQ0NjE3YTgtZmY5ZC00YTZmLWIwOTYtYWJmYjAwZTU5Yjg0LnBkZiIsImlhdCI6MTY3NTA5MDMwOX0.wMGWwTShM5960093n1ZX8z-Jt7EniFCBQjgXdrgzXsI
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EMBALAGEM MÍNIMO 400g; PRODUTO DEVERÁ CONTER 8mg DE
VITAMINA C POR 100Kcal, NO MÍNIMO, CASO O FERRO UTILIZADO PARA
O ENRIQUECIMENTO ESTEJA NA FORMA ’’ SAL DE FERRO’’, ACRESCIDO
OU NÃO DE AMIDO PRÉ GELATINIZADO REGISTRO ANVISA: 400761623

Marca: NESTLE Fabricante: NESTLE Modelo: NESTOGENO 1 400G

Lote 2

Lote 2

Fornecedor: ORTHONEWS CIRÚRGICOS E ORTOPÉDICOS LTDA-ME CNPJ/CPF 11.453.723/0001-62

Data/hora de envio 04/01/2023 08:46:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - LEITE EM PÓ, BASE DE LEITE DE VACA, PARA ALIMENTAÇÃO DE LACTANTES NO 1º E 2º SEMESTRES DE VIDA, ENRIQUECIDO COM
1MG POR 100Kcal, CONTANDO COM MÍNIMO 60Kcal POR 100ML DE LEITE RECONSTITUÍDO, ACONDICIONADO EMBALAGEM MÍNIMA
400g PRODUTO DEVERÁ CONTER 8mg DE VITAMINA C POR 100Kcal, NO MÍNIMO, CASO O FERRO UTILIZADO PARA O
ENRIQUECIMENTO ESTEJA NA FORMA  SAL DE FERRO , ACRESCIDO OU NÃO DE AMIDO PRÉ GELATINIZADO. VALIDADE
MÍNIMA IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO.
REFERÊNCIA NAN AR.

NAN ESPESSAR 400GRS LEITE EM PÓ, BASE DE LEITE DE VACA, PARA
ALIMENTAÇÃO DE LACTANTES NO 1º E 2º SEMESTRES DE VIDA,
ENRIQUECIDO COM 1MG POR 100Kcal, CONTANDO COM MÍNIMO 60Kcal
POR 100ML DE LEITE RECONSTITUÍDO, ACONDICIONADO EMBALAGEM
MÍNIMA 400g; PRODUTO DEVERÁ CONTER 8mg DE VITAMINA C POR
100Kcal, NO MÍNIMO, CASO O FERRO UTILIZADO PARA O
ENRIQUECIMENTO ESTEJA NA FORMA ’’ SAL DE FERRO’’, ACRESCIDO
OU NÃO DE AMIDO PRÉ GELATINIZADO REGISTRO ANVISA: 659650099

1.000 UNIDADE 39,00

Marca: NESTLE Fabricante: NESTLE Modelo: NAN ESPESSAR 400G

Lote 3

Lote 3

Fornecedor: ORTHONEWS CIRÚRGICOS E ORTOPÉDICOS LTDA-ME CNPJ/CPF 11.453.723/0001-62

Data/hora de envio 04/01/2023 08:46:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

3 - FORMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PO, LACTANTES DE 6 A 12 MESES, ADICIONADA DE PREBIOTICOS 0,4 A 0,8g/100ml DE GOS E
FOS. CONTENDO LcPUFASAcidos GRAXOS DE CADEIA LONGA - ACIDOS ARAQUIDONICO(ARA) E DOSOSAHEXAENOICO(DHA) E
NUCLEOTIDOS. EMBALAGEM 800GR. REFERENCIA: APTAMIL 2/ NANCOMFOR2.

NAN COMFOR 2 800GRS FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ,
LACTANTES DE 6 A 12 MESES, ADICIONADA DE PREBIÓTICOS 0,4 A
0,8g/100ml DE GOS E FOS. CONTENDO LcPUFAsácidos GRAXOS DE
CADEIA LONGA – ÁCIDOS ARAQUIDÔNICO(ARA) E
DOSOSAHEXAENOICO(DHA) E NUCLEOTÍDOS. REGISTRO ANVISA:
400761951

1.000 UNIDADE 45,00

Marca: NESTLE Fabricante: NESTLE Modelo: NAN COMFOR 2 800G

Lote 4

Lote 4

Fornecedor: PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA CNPJ/CPF 08.183.359/0001-53

Data/hora de envio 13/01/2023 08:22:30 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

4 - Fórmula nutricionalmente completa, possui um exclusivo mix de proteínas. Sua composição se apresenta em 1,0 a 1,5 kcal/ml, sendo sua composição
até 50% a 60% de carboidratos, até DE 20 % a 35% de lipídeos ate 14% a 20% de proteínas). Produto isento de glúten, lactose e sacarose com sabor
baunilha. Embalagem 400 gramas

Fórmula Padrão para nutrição enteral e oral a base de proteína de soja, com
distribuição do VCT de 15% proteínas (16g/100g), 55% de carboidratos (60g/100g)
e 30% de lipídeos (14g/100g). Formulado com um mix de proteínas animal e
vegetal. Isento de sacarose, lactose e glúten. Relação calorias não proteicas por
grama de nitrogênio de 143:1. Sabor baunilha. Apresentação: Lata de 400g, volume
final de 1.740ml. Reg. MS: 6.6320.0024 Validade: 18 meses Procedência: Nacional

2.000 UNIDADE 26,90

Marca: Trophic Basic Enteral Fabricante: Prodiet Modelo: Lata 400g
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Lote 5

Lote 5

Fornecedor: PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA CNPJ/CPF 08.183.359/0001-53

Data/hora de envio 13/01/2023 08:22:30 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

5 - Dieta padrão pediátrica/infantil - Dieta nutricionalmente completa para crianças de 1 a 10 anos, para uso oral ou enteral, normocalorica, normoproteica,
normolipidica, com baixa osmolaridade, embalagem de 400 g. Validade mínima igual ou superior a 80% do prazo total de validade contado a partir da data
de sua fabricação. Referência PEDIASURE

Fórmula Pediátrica para nutrição enteral e oral, com densidade calórica de 1,0
quilocalorias por mililitro e distribuição do VCT de 12% proteínas (14g/100g), 53%
de carboidrato (57g/100g) e 35% de lipídeos (18g/100g). Formulado com um Mix
de proteína animal contendo: 58% Caseinato de Cálcio, 27% Proteína Isolada do
Soro do Leite e 10% Proteína Concentrada do leite. Isento de fibras e glúten.
Relação calorias não proteicas por grama de nitrogênio de 180:1. Sabor baunilha.
Apresentação: Lata de 400 g, volume final de 1.816 ml. Reg. MS: 6.6320.0010
Validade: 12 meses Procedência: Nacional

2.000 UNIDADE 35,00

Marca: Trophic Infant Fabricante: Prodiet Modelo: Lata 400g

Lote 6

Lote 6

Fornecedor: E.V. 2 Comércio e Distribuição de Produtos Industrializados CNPJ/CPF 45.439.231/0001-34

Data/hora de envio 12/01/2023 16:27:28 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - FORMULA LIQUIDA NUTRICIONALMENTE COMPLETA PARANUTRICAO ENTERAL OU ORAL, NORMOCLAORICA 1,0 A 1,2Kcal/ml,
NORMOPROTEICA E NORMOLIPIDICA, ADICIONADA DE FIBRAS, CONTENDO DE 15 A 20 GRAMAS DE FIBRA POR LITRO DE DIETA, E
CONTENDO NO MAXIMO 30% DE PROTEINAS DE ORIGEM ANIMAL EM RELAÇÃO AO VALOR TOTAL DE PROTEÍNAS DA DIETA.
EMBALAGEM MODELO TP1000ml, COM TAMPA SISTEMA ABRE E FECHA. REFERENCIA: ISOSOURCE SOYA FIBER/ NUTRI ENTERAL
SOYA FIBER.

ISOSOURCE SOYA FIBER 1L MARCA: NESTLE REGISTRO M.S.: 400761896
FÓRMULA LÍQUIDA NUTRICIONALMENTE COMPLETA PARANUTRIÇÃO
ENTERAL OU ORAL, NORMOCLAÓRICA 1,0 A 1,2Kcal/ml,
NORMOPROTÉICA E NORMOLIPÍDICA, ADICIONADA DE FIBRAS,
CONTENDO DE 15 A 20 GRAMAS DE FIBRA POR LITRO DE DIETA, E
CONTENDO NO MÁXIMO 30% DE PROTEÍNAS DE ORIGEM ANIMAL EM
RELAÇÃO AO VALOR TOTAL DE PROTEÍNAS DA DIETA. EMBALAGEM
MODELO TP1000ml, COM TAMPA SISTEMA ABRE E FECHA. REFERÊNCIA:
ISOSOURCE SOYA FIBER/ NUTRI ENTERAL SOYA FIBER

1.000 UNIDADE 21,80

Marca: NESTLE Fabricante: NESTLE Modelo: ISOSOURCE SOYA FIBER 1L

Lote 7

Lote 7

Fornecedor: PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA CNPJ/CPF 08.183.359/0001-53

Data/hora de envio 13/01/2023 08:22:30 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

7 - DIETA NUTRICIONALMENTE COMPLETA E BALANCEADA (ENRIQUECIDA DE VITAMINAS E SAIS MINERAIS) QUE PODE SER USADA
COMO NUTRIÇÃO ENTERAL OU COMO SUPLEMENTACAO ORAL. ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN LÍQUIDA,
NORMOCALORICA, NORMOLIPÍDIA, NORMOPROTEICA, NORMOGLICIDIA. REFERENCIA PRODIET TROPHIC SOYA.

Fórmula Padrão para Nutrição Enteral e Oral, com densidade calórica de 1,2
quilocalorias por mililitro e distribuição do VCT de 15% proteínas (46g/L), 55 % de
carboidratos (170g/L) e 30% de lipídeos (39g/L). Formulado com 100% de proteína
de soja, isento de sacarose, lactose, sucralose e glúten. Relação calorias não
proteicas por grama de nitrogênio de 137:1. Apresentação: Embalagem Tetra Square
com tampa de 1L. Sabor baunilha. Reg. MS: 6.6320.0019 Validade: 12 meses
Procedência: Nacional

5.000 UNIDADE 16,00

Marca: Trophic Soya Fabricante: Prodiet Modelo: Tetra square 1L

Lote 8

Lote 8

Fornecedor: LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO CNPJ/CPF 40.021.146/0001-38
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Data/hora de envio 12/01/2023 15:50:10 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

8 - Bebida sem lactose, embalagem 400 gramas - fórmula infantil sem lactose, contendo vitaminas, minerais e oligoelementos necessários ao bom
desenvolvimento e crescimento, contém nucleotídeos e lepufas ácidos gráxos poliinsaturados de cadeia longa, 66 kcal/ 100ml. Validade mínima igual ou
superior a 80% do prazo total de validade contado a partir da data de sua fabricação. Referência APTAMIL SOJA 1

APTAMIL SOJA 1 400 GR Fórmula infantil de partida em pó, a base de proteína de
soja. Contém ácidos graxos essenciais - ácido linoleico e ácido alfa-linolênico.
Densidade calórica 66 Kcal/100ml. Possui 10% de proteínas vegetais (proteína
isolada de soja), 42% de carboidratos (100% maltodextrina), 48% de lipídios (100%
de gordura vegetal – óleos de palma, girassol, canola, milho e coco). Sabor : Isento
Embalagem : 1 lata de 400g 3100

1.000 UNIDADE 51,40

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: APTAMIL SOJA 1 400 GR

Lote 9

Lote 9

Fornecedor: LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO CNPJ/CPF 40.021.146/0001-38

Data/hora de envio 12/01/2023 15:50:10 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

9 - ALIMENTO DIETETICO- FORMULA INFANTIL A BASE DE PROTEINA DE SOJA, SEM LACTOSE, COM OU SEM SACAROSE, ACRESCIDA
DE L-METIONINA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 400g, VALIDADE MÍNIMA IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DE
VALIDADE CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO. REFERENCIA APTAMIL SOJA 2.

APTAMIL SOJA 2 400 GR Fórmula infantil de seguimento em pó, a base de
proteína de soja. Contém ácidos graxos essenciais - ácido linoleico e ácido alfa-
linolênico. Densidade calórica 68 Kcal/100 ml. Possui 10% de proteínas (100%
origem vegetal - proteína isolada de soja), 48% de carboidratos (100%
maltodextrina) e 42% de lipídios (100% de gordura vegetal – óleos de palma,
girassol, canola e coco). Sabor : Isento Embalagem : 1 lata de 400g 2900 ml/1971
Kcal Código alfandegário : 1901.1010 Número do registro : 6.6577.0021 Validade
do produto : 24 (vinte e quatro) meses Marca : Aptamil Soja 2 - Danone
Procedência/Fabricante : Argentina – Kasdorf

1.000 UNIDADE 44,12

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: APTAMIL SOJA 2 400 GR

Lote 10

Lote 10

Fornecedor: ORTHONEWS CIRÚRGICOS E ORTOPÉDICOS LTDA-ME CNPJ/CPF 11.453.723/0001-62

Data/hora de envio 04/01/2023 08:46:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

10 - LEITE EM PO,BASE DE LEITE DE VACA, PARA ALIMENTACAO DE LACTENTES NO 1º E 2º SEMESTRES DE VIDA, ENRIQUECIDO COM
1mg POR100Kcal, CONTADO COM MÍNIMO 60Kcal POR 100ml DE LEITE RECONSTITUÍDO, ACONDICIONADO AMBALAGEM MÍNIMO
400g, PRODUTO DEVERÁ CONTER 8mg DE VITAMINA C POR 100Kcal, NO MINIMO, CASO O FERRO UTILIZADO PARA O
ENRIQUECIMENTO ESTEJA NA FORMA SAL DE FERRO, ACRESCIDO OU NÃO DE AMIDO PRÉ GELATINIZADO. VALIDADE MINIMA
IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO. REFERÊNCIA NAN2.

NESTOGENO 2 400GRS LEITE EM PÓ, BASE DE LEITE DE VACA, PARA
ALIMENTAÇÃO DE LACTENTES NO 1º E 2º SEMESTRES DE VIDA,
ENRIQUECIDO COM 1mg POR100Kcal, CONTADO COM MÍNIMO 60Kcal
POR 100ml DE LEITE RECONSTITUÍDO REGISTRO ANVISA: 400761853

1.000 UNIDADE 29,00

Marca: NESTLE Fabricante: NESTLE Modelo: NESTOGENO 2 400G

Lote 11

Lote 11

Fornecedor: LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO CNPJ/CPF 40.021.146/0001-38

Data/hora de envio 12/01/2023 15:50:10 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

11 - DIETA SEMI-ELEMENTAR E HIPOALERGÊNCIA, À BASE DEPROTEÍNA EXTENSAMENTE HIDROLISADA DE SORO DE LEITE, TCM,
ÓLEOS VEGETAIS INCLUINDO ÓLEO DE MORTIERELLAALPINA LCPufas ( ARA E DHA ) E DE PEIXE, MALTODEXTRINA, VITAMINAS,
MINERAIS E OLIGOELEMENTOS. ISENTO DE LACTOSE, SACAROSE, FRUTOSE E GLÚTEN. APRESENTA BAIXA OSMOLARIDADE, ÓTIMA
TOLERABILIDADE E ACEITAÇÃO. ALIMENTAÇÃO DE LACTENTES E CRIANÇAS QUE APRESENTE MALERGIA À PROTEÍNA DO LEITE
DE VACA E/OU DE SOJA, DISTÚRBIOS ABSORTIVOS OU OUTRAS CONDIÇÕES CLÍNICAS QUE QUEREM TERAPIA NUTRICIONAL COM
DIETA OU FÓRMULA SEMI-ELEMENTAR E HIPOALERGÊNICA. DENSIDADE CALÓRICA 66KcAL/100ml. POSSUI 11% DE PROTEÍNAS
(100% DEPROTEÍNA EXTENSAMENTE HIDROLISADA DO SORO DO LEITE DEBAIXO PESO MOLECULAR), 41% DE CARBOIDRATOS(100%
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DEMALTODEXTRINA), 48% DE LIPÍDIOS (50% DE TCM TRIGLICÉRIDOS DE CADEIA MÉDIA, 49% ÓLEOS VEGETAIS E 1% DE ÓLEO DE
PEIXE), E OUTRAS SUPLEMENTAÇÕES COMO NUCLEOTÍDIOS.

PREGOMIN PEPTI 400 GR Fórmula infantil para lactentes e de seguimento para
lactentes e crianças de primeira infância destinada a necessidades dietoterápicas
específicas com proteína extensamente hidrolisada e com restrição de lactose.
Fórmula infantil em pó, a base de 100% de proteIna do soro de leite extensamente
hidrolisada. Isento de lactose. Não contém glúten. Densidade calórica 66
Kcal/100ml. Possui 11% de proteínas (100% extensamente hidrolisada do soro do
leite), 41% de carboidratos (100% xarope de glicose – fonte de maltodextrina), 48%
de lipídios (TCM, óleos vegetais, ARA e DHA). Sabor : Isento Embalagem : 1 lata
de 400g 3100 ml / 2046 Kcal Código alfandegário : 2106.90.90 Número do registro :
6.6577.0112 Validade do produto : 18 (dezoito) meses Marca : Pregomin Pepti -
Danone Procedência/Fabricante : Holanda – Nutricia Cuijk

1.000 UNIDADE 83,46

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: PREGOMIN PEPTI 400 GR

Lances

Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Negociação
ORTHONEWS CIRÚRGICOS E
ORTOPÉDICOS LTDA-ME
11.453.723/0001-62

28,00 13/01/2023 09:29:33

Lote 1 Aberta
ORTHONEWS CIRÚRGICOS E
ORTOPÉDICOS LTDA-ME
11.453.723/0001-62

29,00 13/01/2023 09:04:54

Lote 1 Aberta
LEONE E COLDIBELLI COM E DIST
DE PRODUTOS NUTRICIO
40.021.146/0001-38

29,42 13/01/2023 09:04:42

Lote 2 Negociação
ORTHONEWS CIRÚRGICOS E
ORTOPÉDICOS LTDA-ME
11.453.723/0001-62

39,00 13/01/2023 09:29:41

Lote 2 Aberta
ORTHONEWS CIRÚRGICOS E
ORTOPÉDICOS LTDA-ME
11.453.723/0001-62

40,00 13/01/2023 09:05:54

Lote 2 Aberta
LEONE E COLDIBELLI COM E DIST
DE PRODUTOS NUTRICIO
40.021.146/0001-38

41,04 13/01/2023 09:04:57

Lote 2 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

59,30 13/01/2023 09:06:57

Lote 2 Aberta GUEDES E PAIXÃO LTDA
16.928.871/0001-00 59,32 13/01/2023 09:06:43

Lote 2 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

65,00 13/01/2023 09:06:35

Lote 3 Negociação
ORTHONEWS CIRÚRGICOS E
ORTOPÉDICOS LTDA-ME
11.453.723/0001-62

45,00 13/01/2023 09:29:49

Lote 3 Aberta
ORTHONEWS CIRÚRGICOS E
ORTOPÉDICOS LTDA-ME
11.453.723/0001-62

46,00 13/01/2023 09:13:49

Lote 3 Aberta GUEDES E PAIXÃO LTDA
16.928.871/0001-00 47,00 13/01/2023 09:13:40

Lote 3 Aberta
ORTHONEWS CIRÚRGICOS E
ORTOPÉDICOS LTDA-ME
11.453.723/0001-62

48,00 13/01/2023 09:11:21

Lote 3 Aberta GUEDES E PAIXÃO LTDA
16.928.871/0001-00 48,50 13/01/2023 09:11:10

Lote 3 Aberta
ORTHONEWS CIRÚRGICOS E
ORTOPÉDICOS LTDA-ME
11.453.723/0001-62

49,00 13/01/2023 09:10:06

Lote 3 Aberta GUEDES E PAIXÃO LTDA
16.928.871/0001-00 50,00 13/01/2023 09:09:29

Lote 3 Aberta
ORTHONEWS CIRÚRGICOS E
ORTOPÉDICOS LTDA-ME
11.453.723/0001-62

52,00 13/01/2023 09:09:11

Lote 3 Aberta GUEDES E PAIXÃO LTDA
16.928.871/0001-00 53,00 13/01/2023 09:09:04
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Lote 3 Aberta
ORTHONEWS CIRÚRGICOS E
ORTOPÉDICOS LTDA-ME
11.453.723/0001-62

54,00 13/01/2023 09:08:54

Lote 3 Aberta GUEDES E PAIXÃO LTDA
16.928.871/0001-00 55,00 13/01/2023 09:08:46

Lote 3 Aberta
ORTHONEWS CIRÚRGICOS E
ORTOPÉDICOS LTDA-ME
11.453.723/0001-62

56,00 13/01/2023 09:06:03

Lote 3 Aberta GUEDES E PAIXÃO LTDA
16.928.871/0001-00 56,52 13/01/2023 09:05:29

Lote 3 Aberta
LEONE E COLDIBELLI COM E DIST
DE PRODUTOS NUTRICIO
40.021.146/0001-38

57,66 13/01/2023 09:05:09

Lote 3 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

70,07 13/01/2023 09:08:13

Lote 4 Aberta PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 26,90 13/01/2023 09:18:35

Lote 4 Negociação PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 26,90 13/01/2023 09:49:03

Lote 4 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 26,93 13/01/2023 09:18:27

Lote 4 Negociação COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 26,93 13/01/2023 09:43:48

Lote 4 Aberta PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 26,95 13/01/2023 09:17:48

Lote 4 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 26,98 13/01/2023 09:17:31

Lote 4 Aberta PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 27,02 13/01/2023 09:16:28

Lote 4 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 28,45 13/01/2023 09:16:04

Lote 4 Aberta PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 28,47 13/01/2023 09:15:56

Lote 4 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 29,98 13/01/2023 09:15:41

Lote 4 Aberta PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 30,01 13/01/2023 09:15:30

Lote 4 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 31,60 13/01/2023 09:15:12

Lote 4 Aberta PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 31,63 13/01/2023 09:15:05

Lote 4 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 33,30 13/01/2023 09:14:51

Lote 4 Aberta PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 33,34 13/01/2023 09:14:13

Lote 4 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 35,10 13/01/2023 09:13:30

Lote 4 Aberta PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 35,14 13/01/2023 09:12:43

Lote 4 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 37,00 13/01/2023 09:09:47

Lote 4 Aberta PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 37,90 13/01/2023 09:10:56

Lote 4 Aberta
CREATIVE COMERCIO VAREJISTA
LTDA
44.838.265/0001-39

38,00 13/01/2023 09:09:13

Lote 4 Aberta PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 38,15 13/01/2023 09:09:33

Lote 4 Aberta
LEONE E COLDIBELLI COM E DIST
DE PRODUTOS NUTRICIO
40.021.146/0001-38

40,27 13/01/2023 09:05:20
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Lote 4 Aberta PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 51,32 13/01/2023 09:05:57

Lote 4 Aberta
E.V. 2 Comércio e Distribuição de
Produtos Industrializados
45.439.231/0001-34

54,03 13/01/2023 09:04:55

Lote 4 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

59,99 13/01/2023 09:07:28

Lote 5 Aberta PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 35,00 13/01/2023 09:08:11

Lote 5 Negociação PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 35,00 13/01/2023 09:48:54

Lote 5 Negociação
LEONE E COLDIBELLI COM E
DIST DE PRODUTOS NUTRICIO
40.021.146/0001-38

35,18 13/01/2023 09:44:23

Lote 5 Aberta
E.V. 2 Comércio e Distribuição de
Produtos Industrializados
45.439.231/0001-34

55,67 13/01/2023 09:05:08

Lote 5 Aberta GUEDES E PAIXÃO LTDA
16.928.871/0001-00 59,57 13/01/2023 09:09:14

Lote 5 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

66,70 13/01/2023 09:08:31

Lote 6 Negociação
E.V. 2 Comércio e Distribuição de
Produtos Industrializados
45.439.231/0001-34

21,80 13/01/2023 09:30:13

Lote 6 Aberta
E.V. 2 Comércio e Distribuição de
Produtos Industrializados
45.439.231/0001-34

21,90 13/01/2023 09:12:07

Lote 6 Aberta
NUTRIBODY DIETAS E
SUPLEMENTOS ALIMENTARES
EIRELLI EPP
11.050.585/0001-70

22,00 13/01/2023 09:11:56

Lote 6 Aberta
E.V. 2 Comércio e Distribuição de
Produtos Industrializados
45.439.231/0001-34

22,20 13/01/2023 09:11:07

Lote 6 Aberta
NUTRIBODY DIETAS E
SUPLEMENTOS ALIMENTARES
EIRELLI EPP
11.050.585/0001-70

22,30 13/01/2023 09:10:38

Lote 6 Aberta
E.V. 2 Comércio e Distribuição de
Produtos Industrializados
45.439.231/0001-34

22,40 13/01/2023 09:09:54

Lote 6 Aberta
NUTRIBODY DIETAS E
SUPLEMENTOS ALIMENTARES
EIRELLI EPP
11.050.585/0001-70

22,50 13/01/2023 09:09:35

Lote 6 Aberta
E.V. 2 Comércio e Distribuição de
Produtos Industrializados
45.439.231/0001-34

22,90 13/01/2023 09:08:39

Lote 6 Aberta
NUTRIBODY DIETAS E
SUPLEMENTOS ALIMENTARES
EIRELLI EPP
11.050.585/0001-70

23,00 13/01/2023 09:08:19

Lote 6 Aberta
E.V. 2 Comércio e Distribuição de
Produtos Industrializados
45.439.231/0001-34

24,00 13/01/2023 09:07:54

Lote 6 Aberta
NUTRIBODY DIETAS E
SUPLEMENTOS ALIMENTARES
EIRELLI EPP
11.050.585/0001-70

24,06 13/01/2023 09:07:40

Lote 6 Aberta
E.V. 2 Comércio e Distribuição de
Produtos Industrializados
45.439.231/0001-34

24,90 13/01/2023 09:05:22

Lote 6 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 27,50 13/01/2023 09:10:05

Lote 6 Aberta LEONE E COLDIBELLI COM E DIST
DE PRODUTOS NUTRICIO

29,81 13/01/2023 09:05:54
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40.021.146/0001-38

Lote 6 Aberta MSRIOS PRODUTOS DE DIETA
23.149.874/0001-00 32,37 13/01/2023 09:04:37

Lote 7 Negociação PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 16,00 13/01/2023 09:30:22

Lote 7 Aberta PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 16,05 13/01/2023 09:12:16

Lote 7 Aberta
NUTRIBODY DIETAS E
SUPLEMENTOS ALIMENTARES
EIRELLI EPP
11.050.585/0001-70

16,90 13/01/2023 09:11:48

Lote 7 Aberta PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 17,00 13/01/2023 09:10:30

Lote 7 Aberta
E.V. 2 Comércio e Distribuição de
Produtos Industrializados
45.439.231/0001-34

17,10 13/01/2023 09:13:02

Lote 7 Aberta
E.V. 2 Comércio e Distribuição de
Produtos Industrializados
45.439.231/0001-34

17,90 13/01/2023 09:10:13

Lote 7 Aberta PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 17,95 13/01/2023 09:09:15

Lote 7 Aberta
NUTRIBODY DIETAS E
SUPLEMENTOS ALIMENTARES
EIRELLI EPP
11.050.585/0001-70

18,00 13/01/2023 09:09:26

Lote 7 Aberta
E.V. 2 Comércio e Distribuição de
Produtos Industrializados
45.439.231/0001-34

18,90 13/01/2023 09:08:48

Lote 7 Aberta
NUTRIBODY DIETAS E
SUPLEMENTOS ALIMENTARES
EIRELLI EPP
11.050.585/0001-70

19,00 13/01/2023 09:08:33

Lote 7 Aberta
E.V. 2 Comércio e Distribuição de
Produtos Industrializados
45.439.231/0001-34

19,80 13/01/2023 09:05:33

Lote 7 Aberta PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA
08.183.359/0001-53 21,00 13/01/2023 09:07:07

Lote 7 Aberta
LEONE E COLDIBELLI COM E DIST
DE PRODUTOS NUTRICIO
40.021.146/0001-38

22,76 13/01/2023 09:06:05

Lote 7 Aberta MSRIOS PRODUTOS DE DIETA
23.149.874/0001-00 60,00 13/01/2023 09:06:50

Lote 8 Aberta
LEONE E COLDIBELLI COM E DIST
DE PRODUTOS NUTRICIO
40.021.146/0001-38

51,40 13/01/2023 09:18:11

Lote 8 Negociação
LEONE E COLDIBELLI COM E
DIST DE PRODUTOS NUTRICIO
40.021.146/0001-38

51,40 13/01/2023 09:31:50

Lote 8 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

63,50 13/01/2023 09:21:31

Lote 8 Aberta GUEDES E PAIXÃO LTDA
16.928.871/0001-00 63,68 13/01/2023 09:21:16

Lote 8 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

74,91 13/01/2023 09:17:40

Lote 9 Aberta
LEONE E COLDIBELLI COM E DIST
DE PRODUTOS NUTRICIO
40.021.146/0001-38

44,12 13/01/2023 09:18:18

Lote 9 Negociação
LEONE E COLDIBELLI COM E
DIST DE PRODUTOS NUTRICIO
40.021.146/0001-38

44,12 13/01/2023 09:31:53

Lote 9 Aberta GUEDES E PAIXÃO LTDA
16.928.871/0001-00 50,11 13/01/2023 09:21:40

Lote 9 Aberta VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA

67,50 13/01/2023 09:19:09
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01.700.884/0001-50

Lote 10 Negociação
ORTHONEWS CIRÚRGICOS E
ORTOPÉDICOS LTDA-ME
11.453.723/0001-62

29,00 13/01/2023 09:32:03

Lote 11 Aberta
LEONE E COLDIBELLI COM E DIST
DE PRODUTOS NUTRICIO
40.021.146/0001-38

83,46 13/01/2023 09:19:01

Lote 11 Negociação
LEONE E COLDIBELLI COM E
DIST DE PRODUTOS NUTRICIO
40.021.146/0001-38

83,46 13/01/2023 09:40:08

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 142,90 13/01/2023 09:38:02

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

143,89 13/01/2023 09:37:10

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 143,90 13/01/2023 09:37:01

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

144,89 13/01/2023 09:36:48

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 144,90 13/01/2023 09:36:39

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

145,89 13/01/2023 09:35:44

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 145,90 13/01/2023 09:35:36

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

146,79 13/01/2023 09:34:48

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 146,80 13/01/2023 09:34:38

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

146,89 13/01/2023 09:33:28

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 146,90 13/01/2023 09:33:05

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

147,89 13/01/2023 09:32:21

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 147,90 13/01/2023 09:32:13

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

148,90 13/01/2023 09:31:54

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 148,95 13/01/2023 09:31:44

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

148,99 13/01/2023 09:31:06

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 149,00 13/01/2023 09:30:59

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

151,50 13/01/2023 09:30:52

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 152,00 13/01/2023 09:30:47

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

154,50 13/01/2023 09:30:37

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 155,00 13/01/2023 09:30:32

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

158,50 13/01/2023 09:30:23
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Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 159,00 13/01/2023 09:30:16

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

166,00 13/01/2023 09:30:08

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 167,00 13/01/2023 09:29:54

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

168,00 13/01/2023 09:30:00

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

168,50 13/01/2023 09:28:48

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 169,00 13/01/2023 09:28:42

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

170,50 13/01/2023 09:28:02

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 171,00 13/01/2023 09:27:53

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

171,50 13/01/2023 09:27:11

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 172,00 13/01/2023 09:26:58

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

174,00 13/01/2023 09:25:01

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 175,00 13/01/2023 09:23:39

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

178,88 13/01/2023 09:24:47

Lote 11 Aberta
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA
LTDA
01.700.884/0001-50

179,99 13/01/2023 09:19:53

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 180,00 13/01/2023 09:17:57

Lote 11 Aberta
E.V. 2 Comércio e Distribuição de
Produtos Industrializados
45.439.231/0001-34

237,42 13/01/2023 09:17:44

Chat

Apelido Mensagem Data/Hora

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 13/01/2023 09:03:42

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 13/01/2023 09:03:42

Pregoeiro(a) O chat está aberto para todos os fornecedores. 13/01/2023 09:03:59

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/01/2023 09:04:07

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/01/2023 09:04:09

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/01/2023 09:04:11

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/01/2023 09:04:13

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/01/2023 09:04:15

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/01/2023 09:04:19

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 07 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/01/2023 09:04:42

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 08 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/01/2023 09:17:16

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 09 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/01/2023 09:17:18

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 10 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/01/2023 09:17:20
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Sistema Iniciada a fase de lances no lote 11 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/01/2023 09:17:27

Pregoeiro(a) Vamos melhorar o valor para o lote 01? 13/01/2023 09:29:30

Pregoeiro(a) Vamos melhorar o valor para o lote 02? 13/01/2023 09:29:38

Pregoeiro(a) Vamos melhorar o valor para o lote 03? 13/01/2023 09:29:46

Pregoeiro(a) Vamos melhorar o valor para o lote 04? 13/01/2023 09:29:54

Pregoeiro(a) Vamos melhorar o valor para o lote 05? 13/01/2023 09:30:02

Pregoeiro(a) Vamos melhorar o valor para o lote 06? 13/01/2023 09:30:10

Pregoeiro(a) Vamos melhorar o valor para o lote 07? 13/01/2023 09:30:18

Pregoeiro(a) Vamos melhorar o valor para o lote 08? 13/01/2023 09:31:40

Pregoeiro(a) Vamos melhorar o valor para o lote 09? 13/01/2023 09:31:47

Pregoeiro(a) Vamos melhorar o valor para o lote 10? 13/01/2023 09:32:00

Fornecedor 10 Podemos reduzir para 16,00, ja dei o lance atualizado. 13/01/2023 09:32:11

Sistema O fornecedor 10 teve seu lance final aceito para o lote 07 . A proposta foi atualizada automaticamente
com o valor unitário do melhor lance. 13/01/2023 09:32:44

Fornecedor 5 bom dia, atualizei os valores dos itens. 13/01/2023 09:39:57

Pregoeiro(a) Vamos melhorar o valor para o lote 11? 13/01/2023 09:40:15

Fornecedor 11 Bom dia Pregoeiro (a) já estamos no nosso mínimo de R$ 83,46 13/01/2023 09:40:54

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada automaticamente
com o valor unitário do melhor lance. 13/01/2023 09:41:13

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada automaticamente
com o valor unitário do melhor lance. 13/01/2023 09:41:16

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada automaticamente
com o valor unitário do melhor lance. 13/01/2023 09:41:21

Sistema O fornecedor 01 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada automaticamente
com o valor unitário do melhor lance. 13/01/2023 09:41:25

Sistema O fornecedor 11 teve seu lance final aceito para o lote 08 . A proposta foi atualizada automaticamente
com o valor unitário do melhor lance. 13/01/2023 09:41:36

Sistema O fornecedor 11 teve seu lance final aceito para o lote 09 . A proposta foi atualizada automaticamente
com o valor unitário do melhor lance. 13/01/2023 09:41:40

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 10 . A proposta foi atualizada automaticamente
com o valor unitário do melhor lance. 13/01/2023 09:41:44

Sistema O fornecedor 11 teve seu lance final aceito para o lote 11 . A proposta foi atualizada automaticamente
com o valor unitário do melhor lance. 13/01/2023 09:41:52

Pregoeiro(a) O fornecedor 07 foi convocado. Poderá efetuar um novo lance no lote 04 nos próximos 05:00. 13/01/2023 09:43:48

Pregoeiro(a) O fornecedor 11 foi convocado. Poderá efetuar um novo lance no lote 05 nos próximos 05:00. 13/01/2023 09:43:59

Pregoeiro(a) O Fornecedor 11 declara que não deseja cobrir o melhor lance no lote 05 . 13/01/2023 09:44:23

Pregoeiro(a) Vamos melhorar o valor para o lote 04? 13/01/2023 09:49:15

Pregoeiro(a) Vamos melhorar o valor para o lote 05? 13/01/2023 09:49:20

Sistema O fornecedor 10 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada automaticamente
com o valor unitário do melhor lance. 13/01/2023 09:49:25

Sistema O fornecedor 10 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada automaticamente
com o valor unitário do melhor lance. 13/01/2023 09:49:34

Pregoeiro(a) Bom dia senhores, vamos analisar os documentos de habilitação. 13/01/2023 09:50:18

Sistema O fornecedor PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA foi Habilitado no(s) lote(s): 4 à 5 e 7. 13/01/2023 10:08:05

Sistema
O fornecedor LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO foi Habilitado
com Ressalva no(s) lote(s): 8 à 9 e 11.. Justificativa: Favor atualizar Certidão de Regularidade junto ao
FGTS

13/01/2023 10:09:04

Sistema O fornecedor ORTHONEWS CIRÚRGICOS E ORTOPÉDICOS LTDA-ME foi Habilitado no(s)
lote(s): 1 à 3 e 10. 13/01/2023 10:09:20

Sistema O fornecedor E.V. 2 Comércio e Distribuição de Produtos Industrializados foi Habilitado no(s)
lote(s): 6. 13/01/2023 10:09:34

Pregoeiro(a) Bom dia senhores, a sessão está encerrada. 13/01/2023 10:11:20
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Fornecedor 11 O fornecedor 11 solicitou envio de mensagem. 13/01/2023 10:12:21

Sistema O fornecedor LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO foi Habilitado
no(s) lote(s): 8 à 9 e 11. 13/01/2023 11:36:37

Sistema O fornecedor LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO foi declarado
vencedor do(s) lote(s) 8 à 9 e 11.. 13/01/2023 11:36:55

Sistema O fornecedor ORTHONEWS CIRÚRGICOS E ORTOPÉDICOS LTDA-ME foi declarado vencedor
do(s) lote(s) 1 à 3 e 10.. 13/01/2023 11:36:55

Sistema O fornecedor E.V. 2 Comércio e Distribuição de Produtos Industrializados foi declarado vencedor
do(s) lote(s) 6.. 13/01/2023 11:36:55

Sistema O fornecedor PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA foi declarado vencedor do(s) lote(s) 4 à 5 e 7.. 13/01/2023 11:36:56

Sistema O(s) Lote(s) 1 à 11., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que deve ser feita em até
120 minuto(s) - (Prazo final: 13/01/2023 13:37:23). 13/01/2023 11:37:23

Julgamento de Recursos

Solicitação Resposta

Lista de Classificação do Lote 1

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ORTHONEWS CIRÚRGICOS E ORTOPÉDICOS LTDA-ME 11.453.723/0001-62 28,00

2 LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO 40.021.146/0001-38 29,42

3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 68,70

4 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 89,00

5 NUTRIBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES EIRELLI EPP 11.050.585/0001-70 90,00

Lista de Classificação do Lote 2

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ORTHONEWS CIRÚRGICOS E ORTOPÉDICOS LTDA-ME 11.453.723/0001-62 39,00

2 LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO 40.021.146/0001-38 41,04

3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 59,30

4 GUEDES E PAIXÃO LTDA 16.928.871/0001-00 59,32

5 M & N COMERCIO E SERVICOS LTDA 42.282.409/0001-98 89,90

6 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 97,00

7 NUTRIBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES EIRELLI EPP 11.050.585/0001-70 99,00

Lista de Classificação do Lote 3

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ORTHONEWS CIRÚRGICOS E ORTOPÉDICOS LTDA-ME 11.453.723/0001-62 45,00

2 GUEDES E PAIXÃO LTDA 16.928.871/0001-00 47,00

3 LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO 40.021.146/0001-38 57,66

4 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 70,07

5 M & N COMERCIO E SERVICOS LTDA 42.282.409/0001-98 79,90

6 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 89,00

7 NUTRIBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES EIRELLI EPP 11.050.585/0001-70 90,00

Lista de Classificação do Lote 4

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA 08.183.359/0001-53 26,90
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2 COMERCIAL OTTO EIRELI 31.374.156/0001-66 26,93

3 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 38,00

4 LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO 40.021.146/0001-38 40,27

5 E.V. 2 Comércio e Distribuição de Produtos Industrializados 45.439.231/0001-34 54,03

6 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 59,99

Lista de Classificação do Lote 5

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA 08.183.359/0001-53 35,00

2 LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO 40.021.146/0001-38 35,18

3 NUTRIBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES EIRELLI EPP 11.050.585/0001-70 50,00

4 E.V. 2 Comércio e Distribuição de Produtos Industrializados 45.439.231/0001-34 55,67

5 GUEDES E PAIXÃO LTDA 16.928.871/0001-00 59,57

6 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 66,70

7 COMERCIAL OTTO EIRELI 31.374.156/0001-66 75,00

8 M & N COMERCIO E SERVICOS LTDA 42.282.409/0001-98 78,00

9 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 112,00

Lista de Classificação do Lote 6

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 E.V. 2 Comércio e Distribuição de Produtos Industrializados 45.439.231/0001-34 21,80

2 NUTRIBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES EIRELLI EPP 11.050.585/0001-70 22,00

3 COMERCIAL OTTO EIRELI 31.374.156/0001-66 27,50

4 LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO 40.021.146/0001-38 29,81

5 MSRIOS PRODUTOS DE DIETA 23.149.874/0001-00 32,37

6 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 33,00

Lista de Classificação do Lote 7

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 PRODIET NUTRIÇÃO CLINICA 08.183.359/0001-53 16,00

2 NUTRIBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES EIRELLI EPP 11.050.585/0001-70 16,90

3 E.V. 2 Comércio e Distribuição de Produtos Industrializados 45.439.231/0001-34 17,10

4 LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO 40.021.146/0001-38 22,76

5 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 29,00

6 M & N COMERCIO E SERVICOS LTDA 42.282.409/0001-98 45,90

7 MSRIOS PRODUTOS DE DIETA 23.149.874/0001-00 60,00

Lista de Classificação do Lote 8

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO 40.021.146/0001-38 51,40

2 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 63,50

3 GUEDES E PAIXÃO LTDA 16.928.871/0001-00 63,68

4 NUTRIBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES EIRELLI EPP 11.050.585/0001-70 98,00

5 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 99,00
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6 ORTHONEWS CIRÚRGICOS E ORTOPÉDICOS LTDA-ME 11.453.723/0001-62 100,00

7 M & N COMERCIO E SERVICOS LTDA 42.282.409/0001-98 120,00

Lista de Classificação do Lote 9

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO 40.021.146/0001-38 44,12

2 GUEDES E PAIXÃO LTDA 16.928.871/0001-00 50,11

3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 67,50

4 NUTRIBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES EIRELLI EPP 11.050.585/0001-70 98,00

5 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 99,00

6 ORTHONEWS CIRÚRGICOS E ORTOPÉDICOS LTDA-ME 11.453.723/0001-62 100,00

7 M & N COMERCIO E SERVICOS LTDA 42.282.409/0001-98 129,90

Lista de Classificação do Lote 10

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ORTHONEWS CIRÚRGICOS E ORTOPÉDICOS LTDA-ME 11.453.723/0001-62 29,00

2 LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO 40.021.146/0001-38 32,40

3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 68,70

4 NUTRIBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES EIRELLI EPP 11.050.585/0001-70 98,00

5 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 99,00

Lista de Classificação do Lote 11

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 LEONE E COLDIBELLI COM E DIST DE PRODUTOS NUTRICIO 40.021.146/0001-38 83,46

2 COMERCIAL OTTO EIRELI 31.374.156/0001-66 142,90

3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 143,89

4 E.V. 2 Comércio e Distribuição de Produtos Industrializados 45.439.231/0001-34 237,42

5 NUTRIBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES EIRELLI EPP 11.050.585/0001-70 298,00

6 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 299,00

Avisos do processo

Data / Hora Descrição

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1 25/01/2023 09:00:33 30/01/2023 09:43:52

Lote 2 25/01/2023 09:00:33 30/01/2023 09:43:57

Lote 3 25/01/2023 09:00:33 30/01/2023 09:44:02

Lote 4 25/01/2023 09:00:33 30/01/2023 09:44:06

Lote 5 25/01/2023 09:00:33 30/01/2023 09:44:12

Lote 6 25/01/2023 09:00:33 30/01/2023 09:44:17

Lote 7 25/01/2023 09:00:33 30/01/2023 09:44:22

Lote 8 25/01/2023 09:00:33 30/01/2023 09:44:28
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Lote 9 25/01/2023 09:00:33 30/01/2023 09:44:33

Lote 10 25/01/2023 09:00:33 30/01/2023 09:44:38

Lote 11 25/01/2023 09:00:33 30/01/2023 09:44:43

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Papagaios, 30 de Janeiro de 2023.

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Amanda Luzia Alves Guimarães - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Regina Aparecida Moreira - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Rejane Martins Gonçalves - Equipe de Apoio


